
 -  200.000  400.000  600.000  800.000

Real. 2018

Prev. 2019

Real. 2019

642.553 

529.763 

569.261 

Pessoas Atendidas

 -  1.000  2.000  3.000  4.000  5.000  6.000  7.000  8.000  9.000

Real. 2018

Prev. 2019

Real. 2019

7.277 

8.591 

7.520 

Matrículas
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 -  2.000  4.000  6.000  8.000  10.000  12.000  14.000  16.000

Real. 2018

Prev. 2019

Real. 2019

14.526 

14.686 

13.147 

Clientes
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 -  2.000.000  4.000.000  6.000.000  8.000.000  10.000.000  12.000.000  14.000.000

Despesas

Totais

Receitas

Totais

10.090.055,24 

11.082.239,24 

10.690.310,34 

12.781.901,57 

Comparativo Resultado  Orçamentário 2019/2018

Receitas Totais e Despesas Totais

2019

2018

 -  500.000  1.000.000  1.500.000  2.000.000  2.500.000

2018

2019

992.184,00 

2.091.591,23 

Resultado Orçamentário 2019/2018
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 -  500.000  1.000.000  1.500.000  2.000.000  2.500.000

Real. 2018

Prev. 2019

Real. 2019

2.047.670 

1.874.360 

1.863.949 

Pessoas Atendidas

 -  5.000  10.000  15.000  20.000  25.000  30.000  35.000  40.000

Real. 2018

Prev. 2019

Real. 2019

31.903 

35.649 

32.173 

Matrículas
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 -  10.000  20.000  30.000  40.000  50.000  60.000  70.000

Real. 2018

Prev. 2019

Real. 2019

63.787 

63.060 

51.865 

Clientes
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 -  10.000.000  20.000.000  30.000.000  40.000.000  50.000.000  60.000.000

Despesas

Totais

Receitas

Totais

41.272.027,57 

44.499.051,38 

44.878.541,00 

52.188.706,08 

Comparativo Resultado Orçamentário  Acumulado 2019/2018

Receitas Totais e Despesas Totais

2019

2018

 -  1.000.000  2.000.000  3.000.000  4.000.000  5.000.000  6.000.000  7.000.000  8.000.000

2018

2019

3.227.023,81 

7.310.165,08 

Resultado Orçamentário Acumulado 2019/2018
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